



Znak: NZK.271.18.2020                                                                Mrągowo, dnia 18.01.2021 r.

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na: „Zagospodarowanie terenu Parku im. Gen. Władysława Sikorskiego na cele turystyczno-rekreacyjne”.

ZAWIADOMIENIE
Zamawiający zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) informuje o zapytaniach, skierowanych przez Wykonawców:
[bookmark: _Hlk10455213]Pytanie 1
W dokumentacji projektowej jest: Ciąg komunikacyjny utwardzony betonem asfaltowym barwionym o powierzchni ok. 2 088 m2.
Czy Zamawiający zamiast betonu asfaltowego barwionego w masie dopuszcza zastosowanie barwnej czerwonej powłoki z żywic syntetycznych do nawierzchni asfaltowych. Beton asfaltowy barwiony w masie szybko traci swoje wartości kolorystyczne i jest przy tym drogą wersją w wykonaniu oraz bardziej kosztowny w eksploatacji. Powłoka z kolorowej żywicy zwiększa trwałość nawierzchni, jest odporna na promieniowanie UV i sól drogową, ma niski koszt, a ewentualne uszkodzenia powłoki na skutek awarii bądź wandalizmu mogą zostać szybko i łatwo usunięte.
Odpowiedź 
Ciąg komunikacyjny należy wykonać zgodnie z projektem.
Pytanie 2
Proszę o potwierdzenie, że zakres zamówienia obejmuje dokonanie nasadzeń roślin: 
· Liliowiec Stella de Oro 151 szt. 
· Barwinek pospolity 38 szt. 
· Żagwin ogrodowy 27 szt. 
· Trzmielina Fortunea Candale Gold 62 szt. 
· Forsycja pośrednia Goldzauber 1 szt. 
· Oczar Omszony 1 szt. 
· Magnolia Betty 1 szt. 
· Jaśminowiec Snowbelle 3 szt. 
· Ognik szkarłatny 8 szt. 
· Róża okrywowa The Fairy 25 szt. 
· Róża okrywowa Lovely Fairy 25 szt. 
· Szałwia omszona 33 szt. 
· Ligustr pospolity 9 szt. 
· Żurawka drobna Palace Purple 90 szt. 
· Sosna górska kosodrzewina 9 szt. 
· Berberys Thunberga Aurea 20 szt. 
· Żylistek wysmukły 2 szt. 
· Wiciokrzew przewiercień 6 szt. 
· Przywrotnik ostroklapkowy 28 szt. 
· Irga Dammera Mooncreeper 3 szt. 
· Kalina Pragense 1 szt. 
· Rozchodnik lubczykowy 3 szt. 
· Lebiodka pospolita 3 szt 
· Rozchodnik biały Murale 3 szt. 
· Paprotka zwyczajna 36 szt. 
· Funkia 21 szt. 
· Wrzos pospolity 80 szt. 
· Krwawnica pospolita 20 szt. 
· Rudbekia 7 szt. 
· Wrotycz balsamiczny 20 szt. 
· Melisa lekarska 13 szt. 
· Rumian szlachetny 21 szt. 
· Piwonia 16 szt. 
· Macierzanka piaskowa 20 szt. 
· Mięta polna 35 szt. 
· Winobluszcz trójklapkowy 18 szt. 
oraz zaktualizowanie przedmiaru robót.
Odpowiedź
Nasadzenia roślin należy wykonać zgodnie z projektem budowlanym. Przypominam, że zgodnie z SIWZ i Projektem umowy, podstawą do ostatecznego ustalenia przedmiotu zamówienia oraz wyceny tego przedmiotu – jest przede wszystkim projekt budowlany.
Pytanie 3
Czy Zamawiający przewidział ściółkowanie wykonanych nasadzeń poprzez korowanie lub zastosowanie maty ogrodniczej? 
Odpowiedź
Nie.
Pytanie 4
Czy Zamawiający dopuści fundamentowanie urządzeń zgodnie z zaleceniami producentów? 
Odpowiedź
Tylko dla urządzeń i elementów, dla których nie wskazano innego sposobu w projekcie.
Pytanie 5
Prosimy o podanie rodzaju ogrodzenia oraz jego ilości (dotyczy remont ogrodzenia cmentarza).
Odpowiedź
W wycenie należy uwzględnić rodzaj i ilość ogrodzenia zgodnie z załączonym projektem budowlanym. Podstawą do ostatecznego ustalenia przedmiotu zamówienia oraz wyceny tego przedmiotu – jest przede wszystkim projekt budowlany.
Pytanie 6
Prosimy o potwierdzenie, że urządzenie street workout 2.9 załączonego przedmiaru robót nie wchodzi w zakres zamówienia.
Odpowiedź
Zamawiający potwierdza, że urządzenie street workout 2.9 załączonego przedmiaru robót nie wchodzi w zakres zamówienia.
Pytanie 7
Prosimy o podanie wielkości krzewów i bylin przeznaczonych do nasadzeń.
Odpowiedź
Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 4 w Załączniku: Pytania - odpowiedzi Park Sikorskiego (2021-01-12 10:24:30).
Pytanie 8
Prosimy o podanie czym mają być oddzielone grupy krzewów od darni w parku.
Odpowiedź
Wg rysunków na planszach Z03 – obrzeża PCV oraz obrzeża betonowe.
Pytanie 9
Prosimy o podanie ilości obrzeży z tworzywa sztucznego (obrzeże trawnikowe PCV) przewidziane m.in. plac sensoryczny lub potwierdzenie, że należy zastosować obrzeża betonowe.
Odpowiedź
Należy uwzględnić ilość i rodzaj obrzeży zgodnie z projektem budowlanym.
Pytanie 10
Brak podanej ilości obrzeży PCV przy placu sensorycznym nr 2.
Odpowiedź
W wycenie należy uwzględnić ilość obrzeży zgodnie z załączonym projektem budowlanym, który stanowi dokument nadrzędny przy wycenie przedmiotu zamówienia.
Pytanie 11
Brak uwzględnienia w przedmiarze płotu drewnianego wys. 90 cm przy placu sensorycznym nr 2 oraz brak ilości tego płotku. 
Odpowiedź
W wycenie należy uwzględnić płot drewniany przy placu sensorycznym nr 2 w ilości zgodnej z projektem budowlanym, który stanowi podstawę do ostatecznego ustalenia przedmiotu zamówienia oraz jego wyceny.
Pytanie 12
W projekcie, w detalu Z01b są dwie wersje żwiru. Na projekcie zaznaczono, że ma być dwukolorowy w ilości 10 m2, natomiast w opisie, że ma być biały w ilości 5 m2. Którą wersję przyjąć do wyliczeń?
Odpowiedź
Dwa kolory: biały i brązowy – szachownica o łącznej powierzchni 10 m2.
Pytanie 13
Brak podanej ilości obrzeży przy placu sensorycznym nr 3 i nawierzchni z mozaiki.
Odpowiedź
Należy uwzględnić ilość obrzeży przy placu sensorycznym nr 3 i nawierzchnię z mozaiki zgodnie z projektem budowlanym.
Pytanie 14
Przy ścieżkach z kostki w projekcie jest mowa o krawężnikach betonowych 15x30 oraz o obrzeżach betonowych 8x30, natomiast w przedmiarze uwzględnione są tylko krawężniki. Jeżeli należy wykonać również obrzeża to w jakiej ilości?
Odpowiedź
W wycenie należy uwzględnić krawężniki betonowe i obrzeża betonowe w ilości zgodnej z projektem budowlanym. Przypominam, że zgodnie z SIWZ i Projektem umowy, podstawą do ostatecznego ustalenia przedmiotu zamówienia oraz wyceny tego przedmiotu – jest przede wszystkim projekt budowlany.
Pytanie 15
Proszę wskazać w przedmiarze, w którym miejscu wycenione zostało odwodnienie placu mozaiki. Jeżeli nie zostało to zrobione proszę o uzupełnienie.
Odpowiedź
W wycenie należy uwzględnić odwodnienie placu z mozaiki zgodnie z projektem budowlanym.
Pytanie 16
Proszę o podanie poprawnej ilości obrzeży betonowych przy ciągu komunikacyjnym żwirowo-gliniastym.
Odpowiedź
Do wyceny należy przyjąć obrzeża betonowe przy ciągu komunikacyjnym żwirowo-gliniastym w ilości zgodnej z projektem budowlanym, który stanowi podstawę do ostatecznego ustalenia przedmiotu zamówienia oraz jego wyceny.
Pytanie 17
W przedmiarze jest informacja, że plac z mozaiki należy wykonać na podbudowie betonowej z betonu zbrojonego siatką natomiast w projekcie jest inna podbudowa, która uwzględnia podbudowę z tłucznia bez zbrojenia siatką. Która podbudowa jest prawidłowa?
Odpowiedź
Należy wykonać podbudowę zgodnie z projektem budowlanym - bez zbrojenia siatką.
Pytanie 18
Proszę o wskazanie w przedmiarze elementu jakim jest plac wejściowy z nawierzchnią bitumiczną oraz rampą dla niepełnosprawnych.
Odpowiedź
W wycenie należy uwzględnić plac wejściowy z nawierzchnią bitumiczną oraz rampą dla niepełnosprawnych.

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.) zmienia:
1. Załączniki do SIWZ: Z00, Z01, Z02, Z02D_Z02F, Z02E, Z02G, Z02H, Z02I1 oraz Z03, na następujące: Z00 zmiana, Z01 zmiana, Z02 zmiana, Z02D_Z02F zmiana, Z02E zmiana, Z02G zmiana, Z02H zmiana, Z02I1 zmiana, Z03(1) zmiana i Z03(2) zmiana.
2. 1/ Termin złożenia ofert na dzień: 27.01.2021 r. do godz. 10:30
2/ Termin otwarcia ofert na dzień: 27.01.2021 r. na godz. 11:00

Powyższe zawiadomienie należy traktować jako część Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia Nr NZK.271.18.2020.
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Z up. Burmistrza
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